
Nederlands/Joodse Begraafplaats 

bij Boston, Ver.Staten 

Uitgave Nederlandse Kring voor Joodse Genealogie 

1996 



Van mevr. Judith Mostyn White ontvingen wij bijgaande gegevens van de 
Nederlandse Begraafplaats in Boston, Ver. Staten, gelegen aan de Linwood 
Avenue, Melrose (16 km noordelijk van Boston). 
Iedereen die hier rust is afkomstig uit Nederland, met een Nederlander/ 
Nederlandse gehuwd geweest, danwel heeft Nederlandse voorouders. 

De stenen (en dus het register) bevatten vrijwel geen geboorte data, terwijl 
de gehuwde vrouwen onder hun mansnaam zijn begraven. Indien u nadere gegevens 
van in deze publicatie vermelde personen wilt opvragen, kunt u zich richten tot: 

MA State Archives 220 Morrissey Blvd. Boston MA 02125 voor overlijdensacten 
tot en met 1900, kosten US$ 3.- 
MA Registry of Vital Records 470 Atlantic Ave, Sec.Floor, Boston MA 2210-2224 
voor overlijdensacten vanaf 1901, kosten US$ 11.- 
De overlijdensacten bevatten o.a. leeftijd en plaats van geboorte,meisjesnaam 
gehuwde vrouwen, namen van ouders. 
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Aaron Barney 29-11-1958 Rose 26-07-1869 
Aaron Rose 06-05-1948 Barney 02-05-1877 
Abb Fred 14-07-1946 
Abb mrs.Fred 26-08-1949 
Abraham David 06-04-1913 
Abraham Hannah 25-06-1936 
Abraham Jack 23-12-1945 
Albert Rose 29-11-1969 
Albert Samuel 27-04-1953 
Aronson Abraham 13-11-1925 
Aronson Annie 06-01-1949 
Aronson Benjamin 01-04-1910 
Aronson Morris 07-05-1949 
Avery Sadie 
Baretta Rose 31-01-1986 
Berg Sessie 25-10-1931 
Berg Henry 
Berman Max 04-10-1918 
Blacker Leo 02-08-1981 
Blumenthal Lesser 16-12-1907 
Blumenthal Marion 24-03-1931 
Boches Pauline 
Boches Robert 27-06-1988 
Borta Paula G. 
Bortelye Rudolph 01-01-1875 
Boutelye Matilde 04-02-1872 
Boutelye Sarah 28-01-1872 
Bronkhorst Betsy 05-06-1885 Courant 
Bronkhorst Fanny 17-04-1874 Sugarman -05-1855 
Bronkhorst Levi 01-03-1879 Rosa 27-02-1821 
Bronkhorst Mary 12-03-1917 Sugarman 
Bronkhorst Rosa 14-11-1882 Levi 66 jaar 
Brusket Annie 14-03-1918 
Brusket Emanuel 25-08-1929 
Buitekan Alexander 25-09-1875 
Buitekan Barnard -1918 
Buitekan Grace 23-12-1905 
Buitekan Henrietta 03-05-1909 
Buitekan Isaac 10-04-1880 
Buitekan Isaac 23-02-1881 
Buitekan Mary 30-01-1918 
Buitekan Nathan 10-05-191 
Buitekan Rachel -1909 
Buitekan Samuel 18-01-1821 
Buitekan Sarah 01-06-1893 
Buitekan Saul 18-02-1912 
Buitikan Betsy 07-10-1882 
Buitikan David 23-02-1881 
Buitikan David -1924 
Buitikan David 18-01-1880 
Buitikan Emanuel 24-07-1886 
Buitikan Mary -1924 
Buren v. Josiah 25-11-1902 
Buren v. Judick 04-02-1871 
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Buren v. Pauline 06-02-1874 
Buren v. Sarah 21-05-1883 
Bushnak Maria 22-03-1892 
Bushnak Michael 31-05-1793 
Cassier Josephine 16-12-1898 
Cassier Leon 29-04-1869 
Channen Myer 27-04-1970 
Channen Sadie 11-10-1955 
Cohen Betty 
Cohen Caroline 24-04-1815 
Cohen Clara 09-12-1884 
Cohen Elias 13-06-1872 
Cohen Gwen 26-09-1976 
Cohen Louis 10-07-1986 
Cohen Marvin 07-09-1992 
Cohen Rudolph 26-04-1920 
Cohen Sadie 
Cohen Sarah H. 26-03-1937 
Cohen Solomon 04-06-1954 
Coo Levi 09-02-1868 
Cook Alex 04-12-1989 
Cook Alexander 03-01-1887 
Cook Catharina 19-01-1897 
Cook Harry 16-10-1921 
Cook Louis 27-09-1880 
Cook Rose 23-07-1930 
Cornell Jacob 28-08-1870 
Cornell Julia 19-04-1894 
Courant Caroline 27-04-1877 
Courant David 11-12-1906 16-12-1850 
Courant Hannah 27-08-1910 David 06-03-1851 
Courant Hannah 15-05-1881 Simon 65 jaar 
Courant Henry 04-09-1898 02-10-1877 
Courant Sadye 07-12-1971 05-04-1885 
Courant Simon 28-05-1881 Hannah 67 jaar 
Dam v. Eva 09-12-1869 
Dam v. Eva 26-03-1958 
Dam v. Moses 18-01-1912 
Dam v. Rosa 22-03-1908 
Dangel Aaron 06-12-1968 
Dangel Eva 29-04-1952 
David mrs.David M. 22-12-1918 
Davis David M. 22-05-1906 
Emden v. Aaron 29-03-1912 
Emden v. Bessie 10-01-1963 
Emden v. Francis C. 19-05-1924 
Emden v. Ira 05-07-1921 
Emden v. John 28-03-1904 
Emden v. Rachel 28-08-1909 
Emerick Leman 
Endem v. Louis 15-01-1949 
Endem v. Nettie 18-03-1967 
Endem v. Rae 29-04-1984 
Ephraim Elizabeth 13-04-1864 



Pagina 	3 

Familienaam voornaam 	overleden echtgenoot geboren 

Ephraim 
Fellman 
Fellman 
Fischer 
Fischer 
Fischer 
Fischer 
Fonseca 
Fonseca 
Fonseca 
Fonseca 
Fonseca 
Frank 
Frank 
Frank 
Frank 
Frank 
Getter 
Getter 
Getter 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goldsmith 
Goodhart 
Goodhart 
Goodhart 
Goodman 
Goodman 
Goodman 
Goodman 
Goodman 
Green 
Green 
Green 
Green 
Green 
Grishaver 

Henry 
Alina 
Melvin 
Adeline 
Benjamin 
Bessie 
Samuel 
David 
Leah 
Leah 
Moses 
Sarah H. 
Hannah 
Isaac 
Meyer 
Sophia 
mrs.Betsey 
Joseph 
Sophia 
mrs.J. 
Bertha 
Gustanus 
Hannah 
Henrietta 
Henry 
Henry 
Isaac H. 
Jennie 
John 
Julia 
Lillian 
Mark 
Mildred 
Nathan 
Nathan 
Nathan 
Sadie 
Samuel 
Sarah 
Sylvia 
Leon 
Michael 
Sarah 
Benjamin 
Bernard 
Clara 
Moses 
Rachel 
Hannah 
Leah 
Moses 
Myer 
Rena 
Adelaide 

10-12-1878 

03-12-1986 
15-04-1953 
05-10-1938 
22-10-1907 
20-09-1910 
28-01-1893 
05-04-1792 
03-11-1936 
10-08-1872 
22-02-1880 
06-08-1927 
15-04-1885 
24-02-1940 
01-08-1934 
19-05-1929 
23-06-1956 
08-12-1968 
08-03-1961 
12-02-1905 
23-12-1918 

22-11-1910 
23-08-1920 
31-01-1956 
05-11-1892 
15-12-1943 
17-12-1937 
10-07-1881 
06-10-1982 
22-10-1909 
30-05-1896 
18-02-1965 
26-05-1921 
08-10-1935 
20-03-1923 
28-12-1984 
02-07-1906 
17-01-1899 
26-07-1912 
18-11-1962 
06-04-1915 
21-06-1911 
22-07-1900 
29-04-1908 
30-07-1870 
11-07-1882 
02-04-1906 

11-07-1890 
15-06-1979 



Pagina 

Familienaam 

4 

voornaam overleden echtgenoot 

Grishaver Adele 16-09-1968 
Grishaver Annie 04-11-1921 
Grishaver Bernard 02-08-1943 
Grishaver Daniel 15-02-1940 
Grishaver Dorothy 
Grishaver Essie Cashmark 
Grishaver Esther 26-07-1953 
Grishaver Esther 07-09-1909 
Grishaver Fannie 12-03-1934 
Grishaver Hattie 10-06-1970 
Grishaver Ira 05-12-1976 
Grishaver Ira L. 14-10-1918 
Grishaver Isaac 29-03-1927 
Grishaver Isaac 21-04-1939 
Grishaver Jacob 17-04-1947 
Grishaver Julia Jacobs 29-08-1936 
Grishaver Lillian 09-03-1917 
Grishaver Louis 13-12-1940 
Grishaver Michael 16-10-1913 
Grishaver Minnie K. 09-08-1910 
Grishaver Mitchell 
Grishaver Morris 05-01-1951 
Grishaver Morris J. 26-10-1951 
Grishaver Moses 19-06-1873 
Grishaver Pheobe 20-07-1982 
Grishaver Rosa 06-02-1882 
Grishaver Sarah 09-08-1913 
Grishaver Sol 
Grishaver mrs.Jennie 01-08-1960 
Grishvaer Bella 19-03-1933 
Groen Isaac 
Groen Mark 
Groot de Morris 03-09-1916 
Groot de Sarah 16-07-1947 
Halberstadt Esther 04-06-1888 
Halberstadt Isaac 04-11-1884 
Halberstadt Leonard 02-09-1885 
Hambro Adelade 09-09-1877 
Hambro Bertha 11-11-1948 
Hambro Emma 14-12-1912 
Hambro Hannah 12-03-1903 
Hambro Harry 06-01-1950 
Hambro Jacob 30-05-1898 
Hambro Judah 22-01-1907 
Hambro Louis 25-02-1914 
Hambro Mary 15-03-1913 
Hambro Maurice H. 05-05-1925 
Hambro Mordecai 12-05-1872 
Hambro Morris 28-06-1956 
Hambro Nellie 25-06-1976 
Hambro Samuel 11-02-1903 
Hambro Sarah 06-02-1958 
Hambro 
Hambro 

William 
mrs.Morris 

01-02-1980 

geboren 
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Hamburger Crestina 14-01-1902 
Hamburger Jacob M. -1921 
Hamburger Rev.M.J. 25-05-1890 
Hamelburg Bertha 25-03-1953 Rass 
Hamelburg Betty(Rebecca) 02-04-1975 
Hamelburg Jennie 12-10-1970 
Hamelburg Louis 09-05-1970 
Hamelburg Martha 04-09-1956 
Hamelburg 
Hamelburg 

Solomon 
mrs.Louis 

04-04-1987 

Hamilburg Agatha 02-02-1958 
Hamilburg Clara 26-07-1917 
Hamilburg Daniel 06-06-1989 
Hamilburg Dena N. 
Hamilburg Emanuel 24-03-1945 
Hamilburg Jacob 08-01-1901 
Hamilburg Jane 09-10-1945 
Hamilburg Jennie 21-10-1932 
Hamilburg John 02-07-1916 
Hamilburg Joseph 22-09-1967 
Hamilburg Joseph 14-08-1945 
Hamilburg Joseph 22-08-1905 
Hamilburg Joseph D. 
Hamilburg Louis 29-08-1899 
Hamilburg Maurice J. 12-08-1941 
Hamilburg Maurice J. 
Hamilburg Miriam 25-05-1924 
Hamilburg Nettie 31-05-1942 
Hamilburg Shelly G. 
Hamilburg Solomon 02-03-1909 
Hamilburg 
Hamilburg 

Solomon 
mrs.Daniel 

24-01-1936 

Hirsch 
Hirsch 02-01-1988 
Hirsch Mattie 14-03-1965 
Hirsh Max 29-07-1918 
Hollander Casper 31-12-1876 
Hollander Leonora 02-11-1878 
Hyman Abraham D. 25-07-1928 
Hyman Charlotte 13-01-1969 
Hyman Isaac 08-11-1949 
Hyman Jennie 09-02-1929 
Hyman Judah 24-12-1892 70 jaar 
Hyman Julia 14-11-1918 
Isaacs David 21-06-1934 
Isaacs Fanny 08-02-1865 
Isaacs I. 22-07-1867 
Isaacs Millie 03-04-1931 
Isaacs Miriam 03-04-1884 
Isaacs Myer 25-03-1868 
Jacobs Alexander 12-06-1914 
Jacobs Benjamin 14-04-1892 
Jacobs Jacob 
Jacobs Jacob 24-01-1900 
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Jacobs Marion 07-11-1934 
Jacobs Mark 10-10-1912 
Jacobs Mary 07-03-1871 
Jacobs Michael 08-11-1896 
Jacobs Samuel 20-01-1921 
Jacobs Sarah 29-04-1888 
Jacobs Sarah 06-02-1893 
Jacobs Saul 16-04-1924 
Jacobs Simon 10-04-1956 
Jones Pearl 01-01-1964 
Jong de Bertha 22-04-1971 21-04-1913 
Jong de Jacques 10-10-1945 Mary 26-10-1885 
Jong de Janet 
Jong de Mary 22-07-1965 Jacques 21-03-1889 
Jong de Meyer 22-10-1922 
Jong de Rebecca 23-12-1942 
Jong de 
Jong de 

Solomon 
mrs 

23-04-1967 07-08-1816 

Kasanof Clare 03-02-1926 
Kasonof Sadie 28-04-1947 
Kasonof Samuel 07-12-1931 
Kauffman Bertrand 21-01-1872 
Kivel Bennett 27-08-1982 
Lak Eva 31-10- 
Lamb Leonard 10-06-18?? 
Lamb Martha 10-06-1888 
Lamm Elsa H. -1989 
Lamm George L. 
Levi Marguerite 09-01-1897 
Levi Samuel 19-03-1907 
Levi Sina 14-12-1879 
Levi Zipporah 11-02-1876 
Levy Annie 01-05-1959 
Levy Bessie 26-05-1948 
Levy Caroline 21-08-1935 
Levy Henry 30-12-1922 
Levy Jacob 03-03-1929 
Levy Lewis 03-03-1912 
Levy Marie J. 20-09-1936 
Levy Maurice 20-04-1937 
Levy Miriam 15-10-1902 
Lewis Caroline 24-08-1911 
Lewis Jennie M. 11-11-1935 
Lewis Marguerite 13-08-1929 
Lewis Re na 09-01-1972 
Lewis Simon 23-11-1938 
Lewis William 03-10-1952 
Lowenberg Emma 
Lowenberg Joseph 09-05-1966 
Lowenberg Julia 06-03-1960 
Lynch Janet 01-03-1980 
Mikelburg Isaac 03-07-1886 
Miller Mitchell 18-09-1969 
Miller Mollie 21-02-1951 
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Mock 
Moses 
Moses 
Moses 
Myers 
Nelson 
Nelson 
Nelson 
Nelson 
Park 
Park 
Park 
Park 
Piementel 
Pietmentel 
Pietmentel 
Pillar 
Pimental 
Pimental 
Pimentel 
Pimentel 
Pimentel 
Pimentel 
Ploof 
Poons 
Poons 
Praag v. 
Prince 
Raskind 
Raskind 
Roberts 
Roberts 
Schindler 
Schindler 
Schryver 
Schwartz 
Schwartz 
Seamon 
Seamon 
Semon 
Shapiro 
Sherick 
Silverman 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 
Slocum 

Bernard 
Aaron 
Judith 
Leo 
Judith 
Sessie 
Esther 
Harris 
Lillian 
Bernard 
Betsy 
Louise 
Simon 
Emanuel 
Daniel H. 
Rachel 
Simon 
Sessie J. 
Joseph 
Bertha 
David H. 
Minnie 
Sam 
Freida 
Deborah 
Solomon 
Elizabeth 
Josephine 
David 
Gert 
Marjorie Wolf 
William Lee 
Carl 
Carrie 
Emilia 
Henrietta 
Sydney 
Morris H. 
Rose 
Rachel 
Sidney Harvey 
Addie 
Harry 
Abraham 
Bessie 
Betsey 
Catherine 
David 
Dovid 
Elmira 
Emanuel 
Frederica 
Henrietta 
Isaac 
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27-12-1881 
15-02-1907 
02-03-1910 
02-07-1916 
20-10-1965 
24-11-1952 
24-05-1941 
31-08-1924 
22-06-1948 
08-11-1930 
03-03-1910 
21-08-1854 
27-07-1872 
30-12-1864 
28-10-1925 
25-03-1923 
17-11-1899 
12-03-1974 
27-08-1948 
27-09-1978 
06-06-1947 
-01-1951 

12-04-1875 
08-04-1896 
29-05-1863 

27-01-1980 

09-05-1947 
20-01-1971 
13-11-1873 
23-11-1979 
10-09-1989 
30-09-1918 
19-06-1969 
06-12-1864 
14-12-1975 
18-02-1968 
03-01-1928 
02-09-1920 
25-12-1974 
27-03-1913 
01-01-1869 
03-06-1920 

18-10-1919 
01-09-1874 
15-02-1894 
15-02-1913 
23-01-1946 
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Slocum Isaac 03-08-1899 
Slocum Jacob E. 05-01-1861 
Slocum Kate -1889 
Slocum Leonard 26-12-1887 
Slocum Mary 30-12-1870 
Slocum Michael 12-01-1872 
Slocum Moses 19-06-1902 
Slocum Moses D. 13-03-1938 
Slocum Rachel 08-09-1950 
Slocum Rina 30-09-1946 
Solomon Martha 20-02-1970 
Solomon Maurice 28-05-1968 
Spinoza Angle 09-09-1909 
Spinoza Benjamin 17-11-1907 
Spinoza Daniel 06-12-1909 
Spinoza Grace 20-12-1897 
Spinoza Hannah 19-03-1888 
Spinoza Isaac 03-08-1867 
Spinoza Isaac D. 12-11-1918 
Spinoza Joseph B. 06-10-1963 
Spinoza Maurice 29-04-1913 
Spinoza Minnie 25-03-1965 
Spinoza Rebacca 04-04-1918 
Spinoza Rebecca 03-05-1963 
Stockfish Catherine 03-12-1892 
Stockfish Joseph 27-09-1887 
Stoler Dorothy 13-09-1982 
Sugarman Esther 19-03-1905 22-05-1833 
Sugarman Simon 27-01-1904 06-06-1814 
Tyn v. Joseph 12-05-1897 
Tyn v. Martha 28-06-1913 
Ulm v. Hyman 27-01-1923 
Ulm v. Isador 18-09-1944 
Ulm v. John H 02-06-1913 
Ulm v. Joseph 02-08-1969 
Ulm v. Julia 08-01-1923 
Ulm v. Rose 24-03-1948 
Valencia Bessie 01-02-1960 
Valencia Maurice 27-05-1953 
Valnecia Sadye 26-03-1949 
Verdona Eva 06-12-1903 
Verdoner Isaac 01-02-1884 
Verdoner Jacob 12-07-1919 
Verdoner Rose 09-02-1944 
Verneer Morris 09-12-1885 
Verveer Elizabeth 28-09-1899 
Verveer Hermine 22-12-1927 
Verveer Isaac 28-08-1932 
Verveer Louis 26-02-1883 
Vlier v. Kate 06-01-1944 
Vliet v. Leon 14-04-1920 
Volen v. Sessie 28-01-1928 
Volen v. Jennie 08-03-1895 
Volen v. Mary 18-04-1872 
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Volen v. 	Nathan 	 03-12-1901 
Ween 	Roesje 
Weiner 	Barnet 	 26-02-1972 
Weiner 	Hyman 	 20-04-1874 
Weiner 	Rosetti 	25-02-1898 
Weiner 	mrs.B. 
White 	Michael 	12-01-1893 
Whitebone 	Abraham 	07-12-1894 
Whitebone 	Coco R. 
Whitebone 	Eva 	 13-04-1872 
Widrich 	Abraham 	18-06-1917 
Widrich 	Flora 	 27-12-1946 
Widrich 	Hannah 	 27-02-1968 
Widrich 	Henry 	 17-04-1954 
Widrich 	Henry 	 17-09-1974 
Widrich 	Maurice 	25-03-1979 
Wiener 	Kate 	 30-01-1872 Sugarman 	29 jaar 
Wolf 	Martha 	 05-09-1970 
Wolf 	William 	17-08-1959 
Woodrich 	Lillian 	27-04-1968 
Wyzansky 	Sarah 	 03-03-1889 
Yonkers 	Jacob 	 12-06-1987 
Yonkers 	Thelma 	 30-05-1980 
Young 	Abraham 	17-01-1923 
Young 	Eva 	 24-02-1889 
Young 	Isaac 	 21-03-1918 
Young de 	Benjamin 	22-02-1900 
Young de 	Esperanza 	09-12-1891 	 07-12-1817 
Young de 	Esther 	 01-10-1911 
Young de 	Harriet 	20-05-1888 
Young de 	Henrietta 	29-12-1880 
Young de 	Henry 	 09-01-1868 
Young de 	Henry 	 12-01-1933 
Young de 	Isaac 	 01-11-1880 
Young de 	Leah 	 19-01-1902 Simon 	62 jaar 
Young de 	Rachel 	 02-12-1867 Moses 	55 jaar 
Young de 	Rebecca 	11-11-1917 
Young de 	Samuel 	 14-12-1806 
Young de 	Simon 	 01-04-1888 
Zetter 	Bessie 	 26-08-1964 
Zetter 	Morris 	 17-04-1955 
Zetter 	mrs.Morris 	23-01-1952 


